
             
       

UCHWAŁA NR XXXIII/237/2014 
RADY  GMINY  GRODZIEC 

z dnia 6 lutego 2014 roku 
 
w sprawie likwidacji Zwi ązku Mi ędzygminnego „Koniński Region Komunalny”  
 
 Na podstawie art. 67 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zmianami) oraz w związku z 
§ 27 Statutu Związku Międzygminnego „Koniński Region Komunalny” Dz. Urz. 
Woj. Konińskiego z 1998 r. Nr 3 poz. 13,  
Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 1999 r. Nr 21 poz.463, 
Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2000 r. Nr 10 poz. 113, 
Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2000 r. Nr 30, poz. 352, 
Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2002 r. Nr 41 poz. 1208, 
Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2004 r. Nr 55 poz. 1266, 
Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2005 r. Nr 169 poz. 4542, 
Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2006 r. Nr 156 poz. 3722, 
Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2010 r. Nr 155 poz. 2955, 
Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2013 r. poz. 1524, 

Rada Gminy Grodziec uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

Postawić w stan likwidacji Związek Międzygminny „Koniński Region 
Komunalny”. 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
        Przewodnicząca Rady Gminy 
 
             Maria Piniecka 


